
業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00031689000

北海道

 261

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

北海道札幌市東区北十九条東８－５－１１　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒065-0019

011-742-5675 011-742-5669

有

14

15

36

140

36

13

2

0
0

2
1
4
2

1
1
0
0
0
0
0
1

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠 構造
暖冷 衛生 電気
建積 機積 電積
監建 監電 監機
調査 耐震 地区

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
田邊　巨樹-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
2
2

建築設備
建築積算

3430001010308

250

82-00045006

-
205

（株）田辺構造設計　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00026467000

千葉県

 656

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

千葉県船橋市芝山５－１５－６　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒274-0816

047-469-2426 047-462-0975

有

0

6

49

223

30

3

3

0
0

1
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠 構造
監建 耐震測 量 士

測量士補
構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
木村　太-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

7040001024392

-

83-12070001

-
155

（株）アーバン・クリエイト　　　　　　　 技術士 技術士

00031690000

東京都

1121

中小企業

士事務所　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都豊島区高田３－１７－４　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒171-0033

03-5954-7633

有

0

5

20

33

-5

5

0

0
0

0
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
山代　悟-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

5013302018010

-

83-13170047

-
110

（有）ビルディングランドスケープ一級建築 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

2


